Lot 2: Botine dielectrice 

1 

Botine dielectrice 

(MODEL : M15.2 AHZC, 

COD : 9004) 

Perechi 15 1150 17250 1380 20700 

Total ofertă, lei   

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 

LOTUL nr.1 

155700 (una sută cincizeci și cinci mii șapte sute) lei, fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de_31140 (treizeci și una mii una sută patruzeci) lei, 

(suma în litere şi în cifre) 

LOTUL nr.2 

17250 (șaptesprezece mii dou sute cinzeci) lei, fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 3450 (trei mii patru sute cinzeci) lei, 

(suma în litere şi în cifre)